
Votre fiche bien 

430 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0160461414

Guy HOQUET SAVIGNY
SUR ORGE
62 Boulevard Aristide Briand 
91600 Savigny-sur-Orge

Maison à vendre à Savigny sur Orge - Référence
7299
SAVIGNY SUR ORGE 91600

Maison à vendre à Savigny sur Orge - Référence 7299
Découvrez cette charmante maison à vendre située à Savigny sur Orge, dans le secteur Plateau. Cette
maison comprend 5 pièces, dont 3 chambres, dont une au rez-de-chaussée. Le bien dispose d'un terrain
de 355 m², offrant un espace extérieur agréable. La cuisine est ouverte et équipée, idéale pour les
moments conviviaux. Vous trouverez également une salle de bain, une salle d'eau et deux WC. Le
chauffage est assuré par des radiateurs fonctionnant au fuel, garantissant un confort optimal. Le séjour
spacieux de 30.08 m² vous permettra de profiter de moments en famille ou entre amis dans un cadre
calme. Située à proximité de l'École élémentaire Jules Ferry, cette maison est parfaite pour une famille.
Pour plus d'informations, contactez l'agence Guy Hoquet Savigny sur Orge.

100 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Surface séjour 30.08 m2



Bilan énergétique

Jardin Oui

Année construction 1940

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Ouverte Equipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Etat intérieur Très bon

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 176 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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